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Kraków, 28.11.2025
DZ.271.127.1348.2025

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 22 61
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


dotyczy: postępowania DZ.271.127.2025 pn. Przedłużenie subskrypcji na VMWare, dostawa przełączników sieciowych wraz z serwerem


[bookmark: _GoBack]Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane  pytania.

Pytanie
dotyczy: PAKIET I - Przedłużenie subskrypcji dla systemu VMWAREPo konsultacji z producentem oprogramowania, firmą Broadcom, uzyskaliśmy informację że maksymalny okres na jaki można zaoferować licencje VMware vSphere Foundation to okres 12 miesięcy. Zamawiający w punkcie C.5 zawarł informacje, że wymaga przedłużenia subskrypcji na minimum 48 miesięcy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o skorygowanie zapisu z 48 miesięcy na 12 miesięcy, gdyż nie ma możliwości zaoferowania licencji na okres dłuższy niż 1 rok. 
Odpowiedź: Zamawiający nie skoryguje zapisu z 48 miesięcy na 12 miesięcy.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający posiada wsparcie techniczne do licencji perpetualnych (wieczystych) - nie jest to subskrypcja, zostaną Zamawiającemu dostarczone nowe licencje w modelu subskrypcyjnym (czasowe). W przypadku składania Zamówienia do producenta Broadcom, jest możliwość określenia startu nowych subskrypcyjnych licencji z przyszłą datą. Czy Zamawiający zgodzi się aby wszystkie licencje w ramach punktu C.1 i C.2 wystartowały tego samego dnia, np. od 21.12.2025 r. na okres 12 miesięcy. Konsolidując wszystko do jednej daty, Zamawiający otrzyma jeden pakiet licencji, a także będzie to miało wpływ na lepsze upusty zastosowane przez producenta Broadcom.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się by licencje w ramach punktu C.1 i C.2 wystartowały tego samego dnia i by był to jeden pakiet licencji. Data startu ważności licencji nie może przekraczać czasu realizacji zamówienia czyli 4 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie
Dotyczy: PAKIET I - Przedłużenie subskrypcji dla systemu VMWARE Po konsultacji z producentem oprogramowania, firmą Broadcom, uzyskaliśmy informację że maksymalny okres na jaki można zaoferować licencje VMware vSphere Foundation to okres 12 miesięcy. Zamawiający w punkcie C.5 zawarł informacje, że wymaga przedłużenia subskrypcji na minimum 48 miesięcy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o skorygowanie zapisu z 48 miesięcy na 12 miesięcy, gdyż nie ma możliwości zaoferowania licencji na okres dłuższy niż 1 rok. Z uwagi na fakt, że Zamawiający posiada wsparcie techniczne do licencji perpetualnych (wieczystych) - nie jest to subskrypcja, zostaną Zamawiającemu dostarczone nowe licencje w modelu subskrypcyjnym (czasowe). W przypadku składania Zamówienia do producenta Broadcom, jest możliwość określenia startu nowych subskrypcyjnych licencji z przyszłą datą.Czy Zamawiający zgodzi się aby wszystkie licencje w ramach punktu C.1 i C.2 wystartowały tego samego dnia, np. od 21.12.2025 r. na okres 12 miesięcy. Konsolidując wszystko do jednej daty, Zamawiający otrzyma jeden pakiet licencji, a także będzie to miało wpływ na lepsze upusty zastosowane przez producenta Broadcom.
Odpowiedź: patrz wyżej 

Pytanie
Dotyczy: PAKIET I - Przedłużenie subskrypcji dla systemu VMWARE
1. W związku z ogłoszonym postępowaniem DZ.271.127.2025 pn. Przedłużenie subskrypcji na VMWare, dostawa przełączników sieciowych wraz z serwerem. Zgodnie z załącznikiem do SWZ "127_OPZ_Pakiet-I-vmware_subskrypcja" punkt C, podpunkt 5 "Zamawiający wymaga przedłużenia subskrypcji na minimum 48 miesięcy".
W związku ze zmianą polityki licencyjnej dostawcy oprogramowania, uprzejmie prosimy o informację, czy możliwe byłoby wydłużenie okresu subskrypcji do minimum 36 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający, zgadza się na zmianę zapisu punktu C.5 określającego czas trwania subskrypcji.
Punkt C.5 przybiera brzmienie:
" Zamawiający użytkuje również 2 hosty, każdy host wyposażony jest w jeden 14-core'owy procesor. Zamawiający posiada subskrypcję vSphere 7 Foundation for Embedded OEMs. Wsparcie techniczne jest aktualne do 16 kwietnia 2026. Zamawiający wymaga przedłużenia subskrypcji na minimum 36 miesięcy. W przypadku konieczności zmiany typu licencji, w związku z polityką licencyjną producenta oprogramowania, Zamawiający zaakceptuje minimum licencję typu  VMware vSphere Foundation 8, SW Bundle, minimum 16 core per CPU (SKU - VCF-VSP-FND-1Y). Subskrypcja musi obejmować 32 core'y”.
		
Z poważaniem
Dyrektor Szpitala
lek. Grzegorz Fitas
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